
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - 
средняя общеобразовательная школа №2 имени Дударова Амира 

Расуловича с. Кизляр  Моздокского района РСО - Алания 
 363711, РСО - Алания, Моздокский р-н, с. Кизляр, ул. Первомайская 39, ИНН/КПП 1510011347/151001001, 

  ОГРН 1021500921023, р/с 40204810400000000010 в ГРКЦ НБ РСО - Алания г. Владикавказ, БИК 

  049033001, тел. 52-1-20 

 

Приказ 

от 09. 01 .2020 г.                   № 1 п.1 

О внесении изменений в Положение о правилах приема, о порядке 
перевода, отчисления и восстановления обучающихся 

На основании Федерального закона  от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» статьи 67 пункт 3.1. «Организация 

приема на обучение по основным общеобразовательным программам», 

приказываю: 
1. Пункт 2.1.2. «Положения о правилах приема, о порядке перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся» дополнить: 

     «Проживающие в одной семье и имеющие общее место 

жительства дети имеют право преимущественного приема на 

обучение по основным общеобразовательным программам 

дошкольного образования и начального общего образования в 

государственные и муниципальные образовательные организации, в 

которых обучаются их братья и (или) сестры» (часть 3.1 введена 

Федеральным законом от 02.12.2019 N 411-ФЗ). 

2. Ответственной за ведение сайта Ибрагимовой И.А. разместить 

настоящий приказ на официальном сайте МБОУ - СОШ №2 с. 

Кизляр. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                    _____________       /Дадов З.А./ 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-28T10:53:22+0500




